A ENTREGA DO DOCUMENTO SÓ SERÁ FEITA COM APRESENTAÇÃO DESTE ORIGINAL, NO PERÍODO DAS 09:00 ÀS 17:00 

Fundesp(10%=R$6,67); Funemp (3,00%=R$2,00); Funcomp(3%=R$2,00); Fedapsaj(2%=R$1,33); Funproge(2%=R$1

Requerente......: 60.701.190/0001-04 - ITAU UNIBANCO S.A - Tel.: (  )     -

Ped. Certidão nº: 196360

Valor Depósito..: R$ 123,49 ( Cento e Vinte e Três Reais e Quarenta e Nove Centavos)

Pág.: 1 de 1
Data..................: 03/10/2024 12:25:37

Observação......:

Certidões Total do ÍtemQuant.Valor Doc. Emol. ISS

RECIBO DE PAGAMENTO DO PEDIDO DE CERTIDÃO - Nº 676787

Tx.Jud. Fundos

Cartório de Registro de Imóveis, Registro de Títulos e Documentos, Registro Civil das Pessoas